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CR LIGURIA (0502028A)
LOANO - 23-04-2005 - 25-04-2005

Torneo CR LIGURIA 0502028A

Luogo LOANO  [Savona - Liguria]
Periodo 23-04-2005 - 25-04-2005

Turni

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/20ms + 1h QPF
Arbitri MIGLIETTA MARCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet
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CR LIGURIA (0502028A)
LOANO - 23-04-2005 - 25-04-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Antonuccio Salvatore     ITA LIG SV 1383 0 0 1971 M 104389

11 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1947 0 0 1961 M 816876 116017

16 1N Brun Dario               ITA LIG GE 1865 0 0 1985 M 121057

7 NC Camiolo Gaetano          ITA LIG SV 1437 0 0 1965 M 111854

13 1N Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1893 0 0 1967 M 821993 118668

1 CM Carzolio Luigi           ITA LIG SV 2048 0 0 1968 M 813346 102604

8 2N Corso Angelo             ITA LIG SV 1661 0 0 1968 M 114566

6 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1745 0 0 1960 M 107641

9 3N Fassi Filippo            ITA LIG SV 1563 0 0 1972 M 114568

5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA LIG SV 1808 0 0 1971 M 105210

18 3N Jovanovic Goran          ITA LIG GE 1524 0 0 1966 M 122061

17 NC Magrone Gennaro          ITA LIG SV 1446 0 0 1972 M 121785

10 2N Monteleone Gianni        ITA LIG SV 1670 0 0 1974 M 114572

12 1N Pesce Gabriele           ITA LIG SV 1829 0 0 1991 M 116018

15 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1572 0 0 1945 M 118863

14 NC Picasso Filippo          ITA LIG GE 1320 0 0 1988 M 118805

4 CM Piccardo Vittorio               ITA 2235 0 0 1933 M 808091 105199

2 2N Spirito Luca             ITA LIG SV 1433 0 0 1972 M 104381
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CR LIGURIA (0502028A)
LOANO - 23-04-2005 - 25-04-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1383 0 0.00 0.00 0 -9 0 1971 M 104389

16 1N Brun Dario               ITA 1865 0 0.00 0.00 0 18 0 1985 M 121057

7 NC Camiolo Gaetano          ITA 1437 0 0.00 0.00 0 -3 0 1965 M 111854

8 2N Corso Angelo             ITA 1661 0 0.00 0.00 0 12 0 1968 M 114566

6 2N Cotugno Michele          ITA 1745 0 0.00 0.00 0 -12 0 1960 M 107641

9 3N Fassi Filippo            ITA 1563 0 0.00 0.00 0 24 0 1972 M 114568

5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1808 0 0.00 0.00 0 18 0 1971 M 105210

18 3N Jovanovic Goran          ITA 1524 0 0.00 0.00 0 -21 0 1966 M 122061

17 NC Magrone Gennaro          ITA 1446 0 0.00 0.00 0 9 0 1972 M 121785

10 2N Monteleone Gianni        ITA 1670 0 0.00 0.00 0 -39 0 1974 M 114572

12 1N Pesce Gabriele           ITA 1829 0 0.00 0.00 0 42 0 1991 M 116018

15 2N Pesce Leandro            ITA 1572 0 0.00 0.00 0 42 0 1945 M 118863

14 NC Picasso Filippo          ITA 1320 0 0.00 0.00 0 -9 0 1988 M 118805

2 2N Spirito Luca             ITA 1433 0 0.00 0.00 0 27 0 1972 M 104381
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